
U C H W A Ł A  Nr  LI/469/2024 

Rady Gminy Świętajno  

z dnia 25 marca 2022 roku 

 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Szczycieńskiego  

 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z  2023 r.,  poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 216 ust. 2 pkt. 5 i  art. 220 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 

47 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2267 z późn. zm.), Rada Gminy Świętajno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Gmina Świętajno  udziela  pomocy finansowej dla  Powiatu  Szczycieńskiego z przeznaczeniem  na 

dofinansowanie realizacji zadania pod nazwą „Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej 

nr 1675N w msc. Jeruty w km 0+000 – 0+725” 

 

§ 2 

Zadanie, o którym mowa w § 1, zostanie sfinansowane ze środków budżetu gminy Świętajno na     

2024 rok, w wysokości  158.452,15 zł (słownie: sto pięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt 

dwa złote 15/100) w formie dotacji celowej na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych.  

 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świętajno.  

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .     

 

   

 Przewodniczący Rady Gminy 

                Arkadiusz Deptuła 

 


		2024-04-04T11:12:14+0200




